Распоряжение на выдачу информации из реестра

Открытое акционерное общество «ХХХХХХХХХХХ»
Лицевой счет  № ____________

Ф.И.О. _____________________________________________________________________________

(наименование)

Прошу выдать выписку из реестра акционеров на основании (документ, кем, когда выдан)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Получатель _________________________________________________________________________

"_____" _________________  200__г.                                                       ______________________

М.П.                       подпись получателя

служебные отметки регистратора

Блокировка ценных

бумаг на лицевом

счете осуществлена

Распоряжение на выдачу информации из реестра

Открытое акционерное общество «УУУУУУУУУУУ»
Лицевой счет  № ____________

Ф.И.О. _____________________________________________________________________________

(наименование)

Прошу выдать выписку из реестра акционеров на основании (документ, кем, когда выдан)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Получатель _________________________________________________________________________

"_____" _________________  200__г.                                                       ______________________

М.П.                       подпись получателя

служебные отметки регистратора

Блокировка ценных

бумаг на лицевом

счете осуществлена